РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

  АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2015 г.                               х.Авилов                                               № 2
О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения  от 28.02.2014 № 8

В целях уточнения перечня документов, необходимых для осуществления процедуры санкционирования, Администрация Авиловского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Авиловского сельского поселения от 28.02.2014 № 8 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района:
1.1.1. Абзац второй пункта 1.15. изложить в следующей редакции:
«договор, счет, счет-фактура, накладная, квитанция, товарный чек, расчет налога (сбора, взноса, государственной пошлины);
1.1.2. Пункт 1.6. дополнить подпунктом 1.6.4. следующего содержания:
«При оплате взносов региональному оператору на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах собственниками помещений:
-соглашение о порядке уплаты взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах собственниками помещений;
-квитанция или иной документ, подтверждающий сумму оплаты ежемесячного взноса и содержащий реквизиты для оплаты».
2.      Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава Авиловского сельского поселения                                 О.А.Кондратенко